
Uchwała Nr 221/729/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2021 rok Rady Powiatu w Oświęcimiu Nr XXVII/240/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021, jak  
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, po zmianach dochody budżetu wynoszą 204.453.024 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021, jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, po zmianach wydatki budżetu wynoszą 223.930.420 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C808F0F4-FBD8-42AD-87E1-2591F261BC1C. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

1 006 914,00 0,00  Razem: 

Ochrona zdrowia 857 706,00 0,00 851 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

857 706,00 0,00      85156 

857 706,00 0,00           dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

857 706,00 0,00                 

Pomoc społeczna 129 991,00 0,00 852 

Domy pomocy społecznej 129 991,00 0,00      85202 

129 991,00 0,00           dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

129 991,00 0,00                 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 217,00 0,00 853 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 19 217,00 0,00      85321 

19 217,00 0,00           dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

19 217,00 0,00                 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 221/729/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 12 października 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C808F0F4-FBD8-42AD-87E1-2591F261BC1C. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 164 733,00 157 819,00  Razem: 

Różne rozliczenia 0,00 20 831,00 758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 20 831,00      75818 

0,00 20 831,00           wydatki bieżące 

0,00 20 831,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Oświata i wychowanie 84 488,00 84 488,00 801 

Technika 2 393,00 82 095,00      80115 

2 393,00 82 095,00           wydatki bieżące 

2 393,00 82 095,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 2 393,00      80117 

0,00 2 393,00           wydatki bieżące 

0,00 2 393,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Licea ogólnokształcące 22 911,00 0,00      80120 

22 911,00 0,00           wydatki bieżące 

22 911,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

59 184,00 0,00      80152 

59 184,00 0,00           wydatki bieżące 

59 184,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Ochrona zdrowia 857 706,00 0,00 851 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

857 706,00 0,00      85156 

857 706,00 0,00           wydatki bieżące 

857 706,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Pomoc społeczna 150 822,00 0,00 852 

Domy pomocy społecznej 150 822,00 0,00      85202 

150 822,00 0,00           wydatki bieżące 

55 375,00 0,00                dotacje na zadania bieżące 

95 447,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 217,00 0,00 853 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 19 217,00 0,00      85321 

19 217,00 0,00           wydatki bieżące 

6 500,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

12 717,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 50 000,00 854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 50 000,00      85403 

0,00 50 000,00           wydatki bieżące 

0,00 50 000,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Internaty i bursy szkolne 50 000,00 0,00      85410 

50 000,00 0,00           wydatki bieżące 

50 000,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 2 500,00 921 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 500,00 2 500,00      92105 

2 500,00 2 500,00           wydatki bieżące 

0,00 2 500,00                dotacje na zadania bieżące 

2 500,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 221/729/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 12 października 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C808F0F4-FBD8-42AD-87E1-2591F261BC1C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 851, rozdział 85156 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 857.706 zł 
zgodnie z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 629/21 z dnia 12 października 2021 r.) 
z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego zarejestrowanych w PUP w Oświęcimiu, 
b) w dziale 852, rozdział 85202 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 129.991 zł 
zgodnie z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 581a/21 z dnia 24 września 2021 r.) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej: w Bobrku (kwota 
74.616 zł), w Bulowicach (kwota 30.738 zł) i w Zatorze (kwota 24.637 zł), 
c) w dziale 853, rozdział 85321 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 19.217 zł 
zgodnie z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 612/21 z dnia 5 października 2021 r.) 
z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności 
działających w PCPR w Oświęcimiu. 
 
2. Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto: 
a) w dziale 801: 
  przesunięto środki między rozdziałami (80115 i 80117) w wysokości 2.393 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
nagród dla pracowników administracji i obsługi w PZ Nr 10 w Kętach, 
  przesunięto środki między rozdziałami (80115, 80120 i 80152) i dysponentami, tj. PZ Nr 2  
w Oświęcimiu i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu w wysokości 82.095 zł celem dostosowania planu do 
aktualnych potrzeb (plany zabezpieczą środki na wynagrodzenia do 05.11.2021 r. włącznie), 
b) w dziale 854 przesunięto środki między rozdziałami (85403 i 85410) i dysponentami, tj. PZ Nr 2  
w Oświęcimiu i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu w wysokości 50.000 zł celem dostosowania planu do 
aktualnych potrzeb (plany zabezpieczą środki na wynagrodzenia do 05.11.2021 r. włącznie), 
c) w dziale 921, rozdział 92105 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 2.500 zł  
z przeznaczeniem na współorganizację w okresie od października do grudnia 2021 r. oferty kulturalnej 
adresowanej do seniorów (realizator: OCK w Oświęcimiu). 
 
3. Jednocześnie Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwę celową na odprawy w wysokości 20.831 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika DPS w Bobrku (rozdział 85202). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C808F0F4-FBD8-42AD-87E1-2591F261BC1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-10-15T11:13:01+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




